173-174 58.523,69 F
— fase. 175-176 57.686,96 F

116.210,65 F
Extraits d'auteurs
— fase. 173-174 1.380,00 F
— fase. 175-176 1.243,44 F

2.591,44 F
Petites fournitures 247,10 F
Liste des membres 2.006,25 F

TOTAL des DEPENSES 121.055,44 F

BALANCE
RELIQUAT 1.150,00 F

(MILLE CENT CINQUANTE FRANCS).

516 CHRONIQUE

II. Année 1981

RECETTES

Reliquat de Tannée 1980 1.150,00 F
Abonnements et cotisations :

— 520 cotisât, et abonnements à 120 F 62.400,00 F
— 380 cotisât, et abonnements à 140 F 53.200,00 F

115.600,00 F
Vente de volumes anciens 13.000,00 F

[...]

— fase. 179-180 69.887,94 F

139.290,08 F
Extraits d'auteurs
— fase. 177-178 1.139,55 F
— fase. 179-180 1.041,00 F

2.180,55 F
Petites fournitures 1.165,00 F

BALANCE

TOTAL des DEPENSES 142.635,73 F

Dépenses 142.635,73 F
Recettes 141.750,00 F

DEFICIT 885,73 F
(HUIT CENT QUATRE-VINGT-CINQ FRANCS SOIXANTE-TREIZE

CENTIMES).

III. Année 1982

RECETTES
Abonnements et cotisations :

— 540 cotisât, et abonnements à 140 F 80.600,00 F
— 400 cotisât, et abonnements à 150 F 60.000,00 F

140.600,00 F

Vente de volumes anciens (200 F par volume moins

[...]

1982 86.742,77 F

154.322,04 F
Extraits d'auteurs
— fase. 181-182 1.141,00 F
— fase. 183-184 1.783,00 F

2.924,00 F
Petites fournitures, timbres 2.800,00 F

BALANCE
TOTAL des DEPENSES 160.931,77 F

Recettes 162.600,00 F
Dépenses 160.931,77 F

RELIQUAT 1.668,24 F
(MILLE SIX CENT SOIXANTE-HUIT FRANCS VINGT-QUATRE CENTIMES).

IV. Année 1983

(jusqu'au 15 juillet 1983)

RECETTES
Reliquat de 1982 1.668,24 F
880 abonnements et cotisations à 150 F et 190 F 147.294,42 F

TOTAL des RECETTES
à la date du 10 juillet 1983 148.962,66 F

DEPENSES
Avance pour l'achat de titres pour le fonds Dauzat 2.000,00 F
BALANCE provisoire

RECETTES 148.962,66 F
DEPENSES 2.000,00 F

EN CAISSE 146.962,66 F
(CENT QUARANTE-SIX MILLE NEUF CENT SOIXANTE-DEUX FRANCS

SOIXANTE-SIX CENTIMES).

B) COMPTES D'EXPLOITATION DU CAPITAL DE LA SOCIETE

pour la période du 30 mars 1980 au 10 juillet 1983

RECETTES

Reliquat en caisse en date du 30 mars 1980

(voir le rapport présenté au Congrès de Palma) 1.264,84 F
Intérêts et coupons détachés